
 

Камчатский край 

Администрация городского округа «поселок Палана» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

20 сентября 2024 года № 359 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 

городского округа «поселок Палана», 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации городского округа «поселок Палана» от 

15.05.2019 № 87 «Об утверждении административного регламента по предоставлению 

Администрацией городского округа «поселок Палана» муниципальной услуги по 

предоставлению гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, 

находящихся в муниципальной собственности, или земельных участков, государственная 

собственность на которые не разграничена в соответствии с Федеральным законом от 

01.05.2016  № 119-ФЗ «Об особенностях предоставления гражданам земельных участков, 

находящихся в государственной или муниципальной собственности и расположенных на 

территориях субъектов Российской Федерации, входящих в состав Дальневосточного 

О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа «поселок 

Палана» от 15.05.2019 № 87         « Об утверждении 

административного регламента по предоставлению 

Администрацией городского округа «поселок 

Палана» муниципальной услуги по предоставлению 

гражданам в безвозмездное пользование земельных 

участков, находящихся в муниципальной 

собственности, или земельных участков, 

государственная собственность на которые не 

разграничена в соответствии с Федеральным 

законом от 01.05.2016 № 119-ФЗ «Об особенностях 

предоставления гражданам земельных участков, 

находящихся в государственной или муниципальной 

собственности и расположенных на территориях 

субъектов Российской Федерации, входящих в состав 

Дальневосточного федерального округа, и о 

внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации» 

 



федерального округа, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», следующие изменения: 

- п.п. 19 п. 2.6. изложить в новой редакции: 

«постановлением Правительства Российской Федерации от 23.12.2023 № 2267 «Об 

утверждении Положения о паспорте гражданина Российской Федерации»; 

- абзац 7 п.п. 4 п. 2.7.1. изложить в новой редакции: 

«Копия документа, удостоверяющего личность заявителя, прилагаемого к 

заявлению о предоставлении земельного участка в безвозмездное пользование, должна 

содержать описания бланка паспорта гражданина Российской Федерации, утвержденные 

постановлением Правительства Российской Федерации от 23.12.2023 № 2267 «Об 

утверждении Положения о паспорте гражданина Российской Федерации». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

Глава городского округа «поселок Палана»              И.О. Щербаков 

 


	Камчатский край
	Администрация городского округа «поселок Палана»
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «поселок Палана»,
	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

